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Philips - Philips HD9137/90 - Æggekoger

  Philips HD9137/90 Æggekoger Perfekt kogte æg - hver dag Æg tilberedt
præcist, som du vil have dem. Blødkogte, smilende, hårdkogte og
pocherede æg tilberedt til perfektion. Med tilstrækkelig kapacitet til hele
familien er det kompakte, praktiske design også nemt at rengøre og fylder
ikke meget. Målebæger med vandstandsmarkeringer til præcise resultater
Det perfekte æg er en præcis balance mellem vand, effekt og tid.
Afhængigt af den ægtype, du tilbereder, skal du tilsætte en forskellig
mængde vand. Målebægeret angiver de forskellige vandstandsmarkeringer
- så får du det bedste resultat. 400 W tilberedningseffekt Æggekogerens
høje effekt på 400 W sikrer perfekte resultater hver gang for alle typer æg.
Klartone Klarsignaltonen udsender et kort bip for at angive, at
tilberedningen er færdig, og at dine æg er klar. Familiestørrelse med
kapacitet til seks æg Når du kan tilberede op til seks kogte æg eller tre
pocherede æg ad gangen kan du servere æg til hele familien. Æggebakke
til pocherede æg som ekstra tilbehør Æggekogeren leveres med en bakke
til pocherede æg som tilbehør. Nem at bruge og rengøre. Du skal blot
sætte bakken i for at tilberede 3 lækre pocherede æg samtidig.
Æggeprikker og bægertilbehør til resultater, som var du ekspert Kogte æg skal prikkes før tilberedning for at sikre, at de ikke brister.
Æggekogeren indeholder en prikker. Den er placeret inde i et bæger, så den er nem at bruge og kan opfange eventuelt spild. Det kompakte
og praktiske design betyder, at der er plads til alt tilbehør Æggekogeren er designet til at minimere rod og forhindre, at tilbehør bliver væk, og
den er lille og kompakt. Med plads til opbevaring af alt tilbehør (opmåling, bakke til pochering, æggeprikker og bæger). "Tændt"-lampe Det
hele ligger i detaljerne. Den elegante "tændt"-lampe lyser, når æggekogeren er tændt. Nem at rengøre Æg uden problemer eller rod.
Æggebakken og bakken til pocherede æg kan begge tages af, er nemme at rengøre og kan vaskes i opvaskemaskinen - så nemt er det! Spar
op til 70 % energi med æggekogeren Æggekogeren sikrer, at du koger den rette mængde vand til dine æg og dermed sparer på både energi
(op til 70 % sammenlignet med en induktionskoger) og vand.   Koger op til 6 æg  Bakke til 3 porcherede æg medfølger  Målebæger og
æggeprikker medfølger  Klartone
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